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Barón de Ley Reserva 
-Modernin tyylin Riojalainen- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARINA 
 Baron de Ley Reserva on valmistettu valikoiduista vuonna 1985 istutetuista Mendavian tarhan Tempranillo-rypäleistä. Viini 

on kypsynyt amerikkalaisissa tammitynnyreissä 20 kuukauden ajan. Tämän jälkeen viiniä on kypsytetty pulloissa vielä 
kaksi vuotta ennen myyntiä. Baron de Ley Reserva on modernin tyylin Riojalainen, jossa hedelmäisyys, hapokkuus ja 
samettisen kypsät tanniinit ovat tasapainossa. Vuonna 2015 Brittiläinen Decanter-lehti valitsi Baron de Ley Reservan 

Rioja-vertailunsa parhaaksi viiniksi antaen sille huikeat 95+ pistettä! 

 

TUOTTAJA 
Viinitarhat ympäröivät vanhaa 1500-luvulta peräisin olevaa linnaa. Linna toimi benediktiiniläisluostarina 1850-luvulle ja 

munkit viljelivät tarhoilla viiniä. Täällä sijaitsee nykyään Baron de Ley, Ebro-joen pohjoisrannalla 25 kilometriä Logroñosta 
itään. Baron de Leyn ottaessa maat haltuunsa 90 hehtaarin tarhat uusittiin. Kaikki tuotantotilat ja laitteet on 

nykyaikaistettu, vanhat perinteiset ulkoiset puitteet on kuitenkin säilytetty entisellään. Tämä kuvastaa Baron de Leytä 
hyvin; se on moderni, mutta samalla perinteitä kunnioittava. Viiniä valmistetaan vain oman tilan rypäleistä, joten tuottaja 

voi hallita koko valmistusprosessia alusta loppuun. 

 
TUOTTAJA  Barón de Ley  
MAA   Espanja  
ALUE/ LUOKITUS   Rioja, Reserva DOC  
RYPÄLE   Tempranillo 100%  
VOL  13,5 % 
KOKO  75 cl  
MYYNTIERÄ  6 

 

 
VÄRI   
Viini on väriltään syvän rubiininpunainen. 
 
TUOKSU    
Tuoksu on monivivahteinen. Viinissä löytyy paahtuneita suklaan, nahan ja 
vaniljan aromeja sekä jännittäviä viitteitä myskistä ja inkivääristä. 
 
MAKU    
Maku on keskitäyteläinen ja runsas. Paahtuneen, lämpimän hedelmäisyyden 
lisäksi esille tulee suklaata, nahkaa ja mausteita. Viinin tammisuus on 
hienosti tasapainossa konsentroituneen hedelmäisyyden kanssa. 
 
RUOKASUOSITUS   
Riojan tapaan Baron de Ley on klassinen maanläheinen lihaviini. Riista, poro, 
lihapadat, grillivartaat ovat tämän viinin ystäviä. Kokeile myös kypsää 
espanjalaista juustoa kuten Manchegoa. 
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